Disciplinare di concessione con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni impartite 

dalle Autorità competenti citate nella Relazione d’Istruttoria, e del pagamento del canone annuo in 

esso stabilito che per l’anno 2025 è pari a € 1.490,00 (millequattrocentonovanta/00) dovuto anche se 

la Ditta concessionaria non possa o non voglia fare uso, in tutto o in parte, della concessione, salvo il 

diritto di rinuncia ai sensi dell’art. 44 del Decreto n.2/reg./2023. Tale importo verrà aggiornato 

periodicamente sulla base delle normative vigenti in materia.